serviço constantes deste instrumento, dando continuidade ao projeto de modernização, qualificação,
racionalização, informatização e integração do contingente tecnológico do Departamento Estadual de
Trânsito, com garantia de transferência de conhecimento e agregação de tecnologia.

Valor Estimado da contratação: R$ 22.584.653,52 (vinte e dois milhões, quinhentos e oitenta e quatro mil
seiscentos e cinquenta e três reais e cinquenta e dois centavos). 

Data e horário início do cadastramento de Propostas: 10/12/2024: 8:00 

Data e horário de início da sessão eletrônica de lances: 09:00 (horário de Brasília-DF) do dia 06/01/2025.

Endereço eletrônico: www.sislog.go.gov.br.